PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 17.02.2016
	г. Новосибирск
	№ 164

	О внесении изменений в отдельные решения Совета депутатов города Новосибирска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 29, 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. В пункте 5.1 Положения о постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по социальной политике и образованию, принятого решением Совета депутатов города Новосибирска от 28.10.2015 № 54, слово «трех» заменить словом «четырех».

2. В пункте 5.1 Положения о постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по культуре, спорту, молодежной политике, международному и межмуниципальному сотрудничеству, принятого решением Совета депутатов города Новосибирска от 28.10.2015 № 55, слово «трех» заменить словом «четырех».

3. В пункте 5.1 Положения о постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по местному  самоуправлению, принятого решением Совета депутатов города Новосибирска от 28.10.2015 № 56, слово «трех» заменить словом «четырех».

4. В пункте 5.1 Положения о постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по городскому хозяйству, принятого решением Совета депутатов города Новосибирска от 28.10.2015 № 57, слово «трех» заменить словом «четырех».

5. В пункте 5.1 Положения о постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по градостроительству, принятого решением Совета депутатов города Новосибирска от 28.10.2015 № 58, слово «трех» заменить словом «четырех».

6. В пункте 5.1 Положения о постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности, принятого решением Совета депутатов города Новосибирска от 28.10.2015 № 59, слово «трех» заменить словом «четырех».

7. В пункте 5.1 Положения о постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по научно-производственному развитию и предпринимательству,  принятого решением Совета депутатов города Новосибирска от 28.10.2015 № 60, слово «трех» заменить словом «четырех».

8. В пункте 5.1 Положения о постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по бюджету и налоговой политике, принятого решением Совета депутатов города Новосибирска от 28.10.2015 № 61, слово «трех» заменить словом «четырех».

9. В пункте 5.1 Положения о постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по наказам избирателей, принятого решением Совета депутатов города Новосибирска от 28.10.2015 № 62, слово «трех» заменить словом «четырех».

10. Решение вступает в силу со дня его подписания.

11. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению.

	Председатель Совета депутатов                                   города Новосибирска
	Д. В. Асанцев

Разослать:

1. Прокурору города

2. Правовое управление  Совета депутатов

3. Отдел протокольного обеспечения
4. Постоянным комиссиям – 9 экз.

5. Реутовой И. А.
СОГЛАСОВАНО
	Начальник правового управления
	О. А. Кондратенко